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Enea tecknar Telekom och Säkerhetssavtal värt USD 3,7 
miljoner med myndighetskund i Nordafrika
Enea har tilldelats ett kontrakt på 3,7 miljoner USD och kommer att leverera lösningar för 
trafikhantering och trafikintelligens till en offentlig kund i Nordafrika.

Avtalet omfattar mjukvarulicenser till ett värde av 2,4 miljoner USD, vilka kommer att intäktsföras under 
det fjärde kvartalet 2025. Övriga intäkter, inklusive avgifter för teknisk support och underhållstjänster, 
kommer att intäktsföras löpande under en fyraårsperiod.

”Den rådande geopolitiska situationen kräver att länder och regeringar har full kontroll över sitt lands 
säkerhetsläge. Med Eneas avancerade lösning för trafikhantering i kombination med 
traffikintelligensprodukter hjälper vi våra kunder inom den offentliga sektorn att förena säkerhet med 
skalbarhet och ger dem transparens i sina nätverk”, säger Teemu Salmi, vd och koncernchef för Enea. ”
Återigen visar vi relevansen och betydelsen av Eneas lösningar inom den offentliga sektorn.”

Lösningen bygger på plattformen Enea Integra Traffic Management med produkten Enea Traffic 
Classifier som med hög nogrannhet kan kategorisera, rapportera och hantera krypterad trafik. Detta gör 
det möjligt för tillsynsmyndigheter att upprätthålla efterlevnad av lagkrav och vidta åtgärder mot olaglig 
trafik. Lösningen inkluderar även produkten Enea Virtual Load Balancer som tillhandahåller effektiv 
dimensionering av kapacitet och som sömlöst kan hantera stora trafikvolymer utan risk för störningar 
av tjänster.

Ytterligare inkluderar även lösningen Enea Qosmos IxEngine. Denna produkt tillhandahåller detaljerad 
information om datatrafik i realtid och med hög kapacitet, vilket förbättrar system för hotdetektering 
som används av den statliga kunden. Enea Qosmos ixEngine är en marknadsledande deep packet 
inspection-motor med innovativ mjukvara för bearbetning och analys av datapaket.
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Om Enea

Enea är en global specialist inom avancerad telekom- och cybersäkerhetsmjukvara med en vision att 
göra världens kommunikation säkrare och mer effektiv. Med fokus på innovation och säkerhet kopplar, 
optimerar och skyddar våra lösningar kommunikationen mellan människor, företag och uppkopplade 
enheter världen över. Vi betjänar över 170 kommunikationstjänstleverantörer i mer än 100 länder, och 
fler än 3 miljarder människor är dagligen beroende av Eneas teknik. Enea har sitt huvudkontor i 
Stockholm, Sverige, och är börsnoterat på NASDAQ Stockholm. För mer information, besök enea.com.
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